
1
5
0

0

TÉRREO

1

3
0
0

300

COBERTURA

2

1
5
0

450

FUNDO RESERVATÓRIO

3

1
6
0

610

TAMPA RESERVATÓRIO

4

Corte X-X Corte Y-Y

Nº DO PROCESSO:

ASSUNTO:

PROJETO DE CONSTRUÇÃO

NOVA FRIBURGO

A

1
8
1
8

V

N

O

1
8
9
0

R

G

O

F

RI
B

U

BAIRRO :
RUA  :

RUI SANGLARD

DATA :

OBSERVAÇÕES:

ESCALA :

ARQUIVO :

DESENHO : PRANCHA :

SECRETÁRIO EGCP :

SUB-SECRETÁRIO EGCP :

AUTOR DO PROJETO  :

Luan Leite Feijó  - Matrícula: 115.288

Pierre da Silva Moraes  - Matrícula: 062.728

MARÇO / 2023
1 / 100

PROJETO DE ESTRUTURAL - CORTES

Luan Leite Feijó  - ENG. CIVIL - CREA/RJ 2013102356

01 / 12

PROJETO BÁSICO UBS - RUI SANGLARD


	Sheets and Views
	Model


